

Hälso- och sjukvårdspolitiska avdelningen 2023-12-21
Johan Börjesson
Tfn:
E-post: johan.borjesson@regionjh.se

RS/756/2022

Beslut att stödja omställningsarbete NSPH Jämtland

Ärendebeskrivning

Jämtlands län brukarråd har föreslagit att genomföra ett projekt för att etablera en strukturerad och effektiv organisation för NSPH Jämtland samt en omfattande inventering av de representerade föreningarna. Detta för att skapa en mer robust och samarbetsinriktad organisation för att effektivt möta behoven inom psykisk hälsa och främja en positiv samhällspåverkan.

Projektet riktar sig främst till medlemmarna inom NSPH Jämtland vilket inkluderar olika organisationer, föreningar och intressegrupper verksamma inom området för psykisk hälsa. Målgruppen omfattar även ledningsgrupper, beslutsfattare och aktörer som är engagerade i samarbetet för att förbättra psykisk hälsa på regional/kommunal nivå.

Folkhälsoenheten ser positivt på initiativet då det utgör en viktig grund i att fortsatt se över hur Region Jämtland Härjedalen utvecklar sitt stöd för brukarörelsen inom psykisk hälsa och suicidprevention. Arbetet knyter an till pågående utredning och intentionen är att nära dialog se till hur JLB-NSPH kan bli en långsiktig samverkanspart till arbetet med att främja invånar, patient/brukar, medborgarinflytande.

Region Jämtland Härjedalen föreslås att finansiera projektet med 110 000 kronor enligt bifogad ansökan. Detta bekostas av medel från Uppdrag psykisk hälsa, ur fördelning som har tilldelats Folkhälsoenheten för stärkt patient-, brukar- och anhörigmedverkan i Region Jämtland Härjedalen. Fördelning av statsbidraget fastslogs vid SVOM 2023-02-24 enligt beslutsunderlag angående länsgemensamma medel inom ramen för nationell satsning om psykisk hälsa 2023, RS/756:3/2022.

Beslutsunderlag

Ansökan omställningsarbete NSPH Jämtland

Delegationsbestämmelse och delegation

Delegationsbestämmelser för Regionstyrelsen Jämtland Härjedalen punkt 9.1

Beslut

Region Jämtland Härjedalen stödjer omställningsarbete NSPH Jämtland med 110 000 kronor som bekostas av statsbidrag från uppdrag psykisk hälsa.

Mikael Ferm
Stabschef

Anmälan

Beslutet anmäls till XXXXX den XXX 2017

Utdrag till

Enhetschef Folkhälsoenheten